
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) com. Badiceni 01.01.2021-15.06.2021

tel./0230/4-12-23/4-15-23                  Период подачи оферт: 18 ноя 2020, 16:00 - 25 ноя 2020, 10:00

s.Bădiceni mun. Soroca

Achizitii.md ID 21030148     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1604322769652

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 7 Dulciuri

1 15842220-0 Bomboane batonase de ciocolata kg 300 53,87 64,64 16161,00 19392,00 1/săptămină

2 15842310-8 Caramela cu umpl. kg 300 26,93 32,32 8079,00 9696,00 1/săptămină

3 15821200-1 Turte dulci cu umpl. kg 300 24,00 28,80 7200,00 8640,00 1/săptămină

4 15821200-1 Biscuiti de casa kg 300 28,33 34,00 8499,00 10200,00 1/săptămină

5 15842300-5 Napoletane kg 300 27,00 32,40 8100,00 9720,00 1/săptămină

6 15842300-5 Halva cu nucusoare si cacao kg 300 25,00 30,00 7500,00 9000,00 1/săptămină

7 15800000-6 Zefir kg 150 48,33 58,00 7249,50 8700,00 1/săptămină

8 15800000-6 Zafir in ciocolata kg 150 69,00 82,80 10350,00 12420,00 1/săptămină

9 15800000-6 Marmelada felii lamiie si portocala kg 300 47,98 57,57 14394,00 17271,00 1/săptămină

Total pe lot: 87532,50 105039,00

Lotul 8 Macaroane

1 15800000-6 Paste fainoase kg 3000 21,21 25,45 63630,00 76350,00 1/săptămină

Total pe lot: 63630,00 76350,00

Lotul 9 Zahar

1 15831000-2 Zahar kg 3500 11,52 12,44 40320,00 43540,00 1/săptămină

Total pe lot: 40320,00 43540,00

Lotul 10 Pateu de pasare

1 15131310-1 Pateu din ficat de gaina kg 1500 36,67 44,00 55005,00 66000,00 1/săptămină

Total pe lot: 55005,00 66000,00

Lotul 11 Ulei de floarea soarelui

1 15421000-5 Ulei rafinat L 2500 21,04 25,25 52600,00 63125,00 1/săptămină

Total pe lot: 52600,00 63125,00

Lotul 12 Sucuri

1 15321000-4 Suc de fructe nelimpezit L 2500 11,20 13,44 28000,00 33600,00 1/săptămină

2 15321000-4 Suc de tomate L 2500 9,98 11,98 24950,00 29950,00 1/săptămină

Total pe lot: 52950,00 63550,00

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lotul 13 Pasta de rosii si tocana de dovlecei

1 15331427-6 Pasta de tomate kg 500 24,41 29,29 12205,00 14645,00 1/săptămină

2 15331427-6 Tocana de dovlecei kg 1200 30,00 36,00 36000,00 43200,00 1/săptămină

Total pe lot: 48205,00 57845,00

Lotul 14 Magiun de fructe

1 15332200-6 Magiun de fructe kg 1000 18,33 22,00 18330,00 22000,00 1/săptămină

Total pe lot: 18330,00 22000,00

Lotul 15 Mazare verde conservata

1 15331462-3 Mazare verde cons. kg 900 18,25 21,90 16425,00 19710,00 1/săptămină

Total pe lot: 16425,00 19710,00

Lotul 16 Peste congelat "Hec"

1 15221000-3 Peste Hec kg 3000 35,39 42,47 106170,00 127410,00 1/săptămină

Total pe lot: 106170,00 127410,00

Lotul 17 Conserve de sardina

1 15235000-4 Conserve Sardina in sos de tomate kg 800 90,83 109,00 72664,00 87200,00 1/săptămină

2 15235000-4 Conserve Sardina in ulei kg 800 91,67 110,00 73336,00 88000,00 1/săptămină

Total pe lot: 146000,00 175200,00

Lotul 18 Carne inabusita

1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 1200 32,28 38,74 38736,00 46488,00 1/săptămină

2 15131000-5 Carne de vita inabusita buc 1200 32,28 38,74 38736,00 46488,00 1/săptămină

Total pe lot: 77472,00 92976,00

Lotul 19 Cafea naturala

1 15861000-1 Cafea naturala nesolubila kg 60 141,67 170,00 8500,20 10200,00 1/săptămină

2 15861000-1 Cafea naturala solubila kg 60 374,06 448,87 22443,60 26932,20 1/săptămină

Total pe lot: 30943,80 37132,20

Lotul 20 Cacao

1 15841300-8 Cacao kg 60 78,33 94,00 4699,80 5640,00 1/săptămină

Total pe lot: 4699,80 5640,00

Lotul 22 Condimente si alte produse 

alimentare

1 15870000-7 Frunza de dafin kg 5 122,50 147,00 612,50 735,00 1/săptămină

2 15872100-2 Piper negru boabe kg 5 233,33 280,00 1166,65 1400,00 1/săptămină

3 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 145,83 175,00 729,15 875,00 1/săptămină

4 15870000-7 Bors acru praf kg 40 141,67 170,00 5666,80 6800,00 1/săptămină

5 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 70 15,83 19,00 1108,10 1330,00 1/săptămină

6 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 70 45,00 54,00 3150,00 3780,00 1/săptămină

7 15800000-6 Drojdie uscata kg 10 96,67 116,00 966,70 1160,00 1/săptămină

Total pe lot: 13399,90 16080,00

Lotul 23 Sare iodata



1 15872400-5 Sare iodata kg 1300 3,67 4,40 4771,00 5720,00 1/săptămină

Total pe lot: 4771,00 5720,00

Lotul 24 Otet de mere

1 15871100-5 Otet de mere L 250 4,83 5,80 1207,50 1450,00 1/săptămină

Total pe lot: 1207,50 1450,00

Total pe oferta: 819661,50 978767,20

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-11-24T09:07:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




